
 2020 年 6 月 1 日 

各位 

永大産業株式会社 

 

新型コロナウイルスの影響による弊社商品の供給について（6 月 1日時点） 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件、「新型コロナウイルス」の感染拡大の長期化により、弊社商品の一部におきまし

ても影響が出ており、既にご案内しました内容と合わせて、現時点の供給状況につきまして

ご案内いたします。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、重ねてお

願い申し上げます。 

 

 記 

 

Ⅰ．更新内容 

1.受注を一時停止させていただいていた商品につきまして、受注再開の目処がつきました

ので、以下にてご案内いたします。 

対象商品 品番 内容 

食器洗い乾燥機 

（パナソニック製） 

JS-NP-から始まる品番 6 月 1 日より受注再開 

（通常納期） 

階段廻り部材 シンプルタイプ KSBD-から始まる品番 6 月 1 日より受注再開 

（通常納期） 

 

2.納期が変更（遅延）となっていました商品につきまして、通常納期に戻りましたので、 

以下にてご案内いたします。 

対象商品 品番 内容 

食器洗い乾燥機 

（リンナイ製） 

JS-RKW-から始まる品番 6 月 1 日受注入力分から

通常納期にて対応 

食器洗い乾燥機 

（三菱電機製） 

JS-EW-から始まる品番 6 月 1 日受注入力分から

通常納期にて対応 

 

Ⅱ．現時点での供給状況 

1. 受注を一時停止させていただいている商品 



対象商品 品番 受注停止期間 

ＩＨクッキングヒーター 

（パナソニック製） 

   ※2 月 17 日ご案内済み 

JS-CH-から始まる品番 2月 17日受注入力分から 

生産再開まで 

 ※現地の状況を注視し、受注再開の目処が立ち次第、改めてご案内申し上げます。 

 

2.納期が変更（遅延）となる商品 

 対象商品 品番 内容 

永大フローリング用接着剤 

   ※4 月 13 日ご案内済み 

ES-NU  当日 11：00 までの受注入

力分 ⇒ 最短翌日出荷

（通常時：最短当日出荷） 

4月 14日受注入力分から 

ＩＨクッキングヒーター 

（日立製） 

※5月 11 日ご案内済み 

JS-HT-から始まる品番 納期 2週間で対応 

5月 11日受注入力分から 

ＩＨクッキングヒーター 

（三菱電機製） 

※5月 11 日ご案内済み 

JS-CS-から始まる品番 納期 2週間で対応 

5月 11日受注入力分から 

 

3.今後の見通し 

対象商品は今後の状況により変更となる可能性があります。 

対象商品が変更となる場合は、改めてご案内申し上げます。 

 

以上 


